



OWŚ-VII.7222.8.2014

Kielce, 2014-07-22



Urząd Miasta i Gminy Ożarów
ul. Stodolna 1
27-530 Ożarów

BCC
P. A. Giąg

Dot. Wniosku o wydanie pozwolenia zintegrowanego dla instalacji IPPC do produkcji klinkieru cementowego w piecu obrotowym o zdolności produkcyjnej ponad 500 ton na dobę zlokalizowanej na terenie cementowni Grupa Ożarów S.A., Karsy 77, gm. Ożarów

W załączeniu przekazuję obwieszczenie Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o wszczęciu postępowania i rozpoczęciu procedury udziału społeczeństwa w prowadzonym przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego postępowaniu w udzielenia pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do produkcji klinkieru cementowego w piecu obrotowym o zdolności produkcyjnej ponad 500 ton na dobę zlokalizowanej na terenie cementowni Grupa Ożarów S.A., Karsy 77, gm. Ożarów.

Uprzejmie proszę o zamieszczenie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Państwa Urzędzie oraz o przesłanie do Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach potwierdzenia tego faktu.

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Edyta Marszałkowska
Z-ca Dyrektora Departamentu
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO



Kielce, 22.07.2014 r.

OWŚ-VII.7222.8.2014

OBWIESZCZENIE

Działając stosownie do art. 218 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) oraz art. 33, 34 i 35 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz.U.2013r., poz. 1235 z późn. zm.)

zawiadamiam

o wszczęciu postępowania i rozpoczęciu procedury udziału społeczeństwa w prowadzonym przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego postępowaniu w sprawie udzielenia cementowni Grupa Ożarów S.A., ul. Ks. I. Skorupki 5, 00-546 Warszawa pozwolenia zintegrowanego do produkcji klinkieru cementowego w piecu obrotowym o zdolności produkcyjnej ponad 500 ton na dobę zlokalizowanej na terenie cementowni Grupa Ożarów S.A., Karsy 77, gm. Ożarów.

Postępowanie prowadzone jest na wniosek cementowni Grupa Ożarów S.A., ul. Ks. I. Skorupki 5, 00-546 Warszawa.

Stosownie do aktualnie obowiązujących przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) organem właściwym do wydania decyzji pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do produkcji klinkieru cementowego w piecu obrotowym o zdolności produkcyjnej ponad 500 ton na dobę zlokalizowanej na terenie cementowni Grupa Ożarów S.A., Karsy 77, gm. Ożarów - jest Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

Informacje o wniosku umieszczono w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach na stronie internetowej www.bip.sejmik.kielce.pl, prowadzonej przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

Informuje się o:

- możliwości zapoznania się z wnioskiem oraz dokumentacją sprawy, w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach (bud. C2, pokój nr 438) w godzinach pracy Urzędu (7³⁰ ÷ 15³⁰),
- możliwości składania przez wszystkich zainteresowanych uwag i wniosków, w formie pisemnej lub ustnej do protokołu, bądź za pośrednictwem komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym, w **terminie od 24 lipca 2014 r. do 14 sierpnia 2014 r.**

Uwagi i wnioski można składać w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach (bud. C2, pokój nr 438) w godzinach pracy Urzędu (7³⁰ ÷ 15³⁰) lub na adresy e-mail: dos@sejmik.kielce.pl oraz sylwia.lowisz@sejmik.kielce.pl.

Data wywieszenia obwieszczenia:

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Edyta Marcinkowska
Edyta Marcinkowska
Z-ca Dyrektora Departamentu
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska